
Ukaž se! – hodnotící kritéria 

1. Vytvořte web o své zálibě (příroda, PC hra, kniha, filmy, fiktivní obchod, školní předmět, 
studijní materiál...). 

2. Využijte redakční systémy jako je Webnode nebo pracujte přímo s HTML kódem. 
3. Obsah webu – především vlastní texty esteticky vedené, členěné do odstavců, 

rozdělené podnadpisy, pravopisně a typograficky správné (u zkopírovaných textů z 
internetu uveďte zdroj). 

4. Fotografie (obrázky) – vložte na web fotografie (obrázky) k danému tématu, vlastní 
fotografie budou hodnoceny vyšším počtem bodů. 

5. Natočte alespoň 1 video, které můžete na vašem webu sdílet např. prostřednictvím 
YouTube či jiné služby (video není podmínkou). 

6. Uveďte na webu své jméno (např. Petr N., pozor na osobní údaje – nikdy nezveřejňujte 
číslo telefonu a vaši adresu!). 

7. Případné dotazy zasílejte na informační e-mail školy zstgmivancice@zstgmivancice.cz. 

 

Kritéria pro porotu 

Text – ohodnoťte maximálním počtem bodů (5) informace vycházející z konkrétního webu. Vyšší hodnocení 

získává web, z něhož se dozvím většinu informací k tématu, které sleduje (plusové body mohou být za 

doplnění vlastních textů, členění do odstavců, uvedení zdroje u kopírovaných textů z internetu atd.) 

Foto, video – ohodnoťte maximálním počtem bodů (5) fotografie či videa konkrétního webu. Fotografie 

i videa jsou na webu vhodně umístěny, týkají se tématu, které web sleduje (plusové body mohou být za 

vlastní fotografie či videa)  

+ navíc – ohodnoťte maximálním počtem bodů (5) další prvky webu = odkazy, kvízy, ankety... prostě jak na 

Vás celý web působí 

 

mailto:zstgmivancice@zstgmivancice.cz

